



Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska w Olsztynie powitała nowych stażystów!

Za nimi trudne i wymagające studia, przed nimi rozwój zawodowy, niełatwe wybory, ale i nowe perspektywy. 2 października br. szeregi WMIL oficjalnie zasiłło 97 absolwentów uczelni medycznych (w tym 9 lekarzy dentyków), którzy rozpoczynają swoją przygodę ze stażem podyplomowym!

Przy wyborze specjalizacji oraz – co za tym idzie – kierunku dalszej ścieżki zawodowej, młodym adeptom sztuki lekarskiej pomaga staż podyplomowy, który ma również za zadanie doskonalenie praktycznych umiejętności nabytych podczas studiów na uczelniach medycznych. Aby go rozpocząć, niezbędny jest dokument zaświadczący prawo do wykonywania zawodu – który tegoroczni absolwenci odebrali osobiście z rąk Prezes Warmińsko-Mazurskiej Izby Lekarskiej w Olsztynie – lek. stom. Anny Lella. Oprócz tego młodzi lekarze i lekarze dentyści otrzymali pakiety podarunkowe (w nich m.in. poświadczenie zawarcia rocznego ubezpieczenia) oraz ozdobne wpinki do marynarki potwierdzające przynależność do naszej izby lekarskiej.

Zanim jednak doszło do wręczenia wyczekiwanych dokumentów, Prezes WMIL zapoznała stażystów z zasadami funkcjonowania samorządu lekarzy i lekarzy dentyków. Zwróciła uwagę na to, jak ważna jest współpraca i aktywne uczestnictwo w działalności samorządu lekarskiego. „Izba lekarska to nie budynek, to my – osoby, które ją tworzą” – mówiła, zachęcając nowych członków do aktywnego udziału w działalności samorządu.

To oficjalne wydarzenie było symbolicznym zwieńczeniem wielu lat wyężonej studenckiej pracy. Absolwenci zostali zachęcani nie tylko do pogębiania wiedzy, ale także do integracji, wzajemnej wymiany doświadczeń i podtrzymywania koleżeńskich kontaktów wśród całego środowiska lekarzy i lekarzy dentystów. Warmińsko-Mazurska Izba Lekarska w Olsztynie serdecznie gratuluje i życzy powodzenia na starcie nowej drogi zawodowej!

Podstrona artykułu: <https://wmił.olsztyn.pl/warminsko-mazurska-izba-lekarska-w-olsztynie-powitala-nowych-stazystow/>